˙2019

各市、县（市、区）教育局，各高等学校，区直各中等职业学校：

现将退役军人事务部《关于在清明节期间开展“传承˙2019

清明祭英烈”宣传教育活动的通知》（退役军人部电〔2019〕13

号）转发给你们，请认真贯彻落实，并于 2019 年 5 月 10 日下午

下班前将活动总结发至邮箱 szc5815117@163.com。邮件主题栏

和附件名请标注“**单位开展‘传承˙2019 清明祭英烈’宣传

教育活动总结”，并在邮件中附上联系人及电话（手机和办公电

话）。

未尽事宜，请与我厅思政处联系。联系人及电话：高振中，

0771—5815518、13978340038；张桂娟，0771—5815423。

附件：关于在清明节期间开展“传承˙2019清明祭英烈”

宣传教育活动的通知（退役军人部电〔2019〕13号）

                   广西壮族自治区教育厅办公室

                   2019年 3 月 26 日